
丸紅エレネクスト株式会社 北陸出張所開設のご案内 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申しあげます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申しあげます。 

さて、このたび弊社では、下記のとおり北陸出張所を開設し、業務を

開始する運びとなりましたので、ご案内申しあげます。 

これを機に、より一層のサービス向上に努めてまいる所存でござい

ますので、何卒ご高承のうえ、倍旧のお引き立てを賜りますようお願い

申しあげます。 

まずは、略儀ながら書中をもってご挨拶申しあげます。 

敬 具 

２０２３年３月 

丸紅エレネクスト株式会社 

取締役社長  中  秀 友
北陸出張所長  矢 部 友 樹

記 

開 設 日 ２０２３年４月３日（月曜日） 

所 在 地 〒９３０-０００４ 富山県富山市桜橋通り６－１１ 
  富山フコク生命第２ビル 

電 話 番 号 （０７６）４４４－５５３０（代表） 

ＦＡＸ番号 （０５２）２０２－６１００ 番 

 


